PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS

Rua Dep. José Macedo, sin° Bairro Esperança.
CEP: 68.129-000- Mojuí dos Campos - Estado do Pará

Telefone: (93)3537-1169- e-mail: Iicitacao@mojuidoscampos.pa.gov.br

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº004j2018-FMS

oMunicípio de Mojuí dos Campos por meio do Pregoeiro Municipal e Equipe
de Apoio, torna público que está remarcando a data da sessão pública para
realização do processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL N°004j2018-
SEMGA,anteriormente marcada para acontecer no dia 08 de janeiro de 2019
para o dia 15 de janeiro de 2019 às 09hsOOmin no mesmo local. Maiores
informações poderão ser obtidas com os membros da Equipe de Apoio, na
Sala de Licitações da Secretaria Municipal de Gestão Administrativa-SEMGA,
situada na Rua Lauro Sodré, sjnº - Bairro Esperança, CEP: 68129-000 por
telefone (93) 3537-1169.

Informamos que este aviso está afixado no mural deste Fundo Municipal de
Saúde para publicidade necessária.

Mojuí dos Campos - PA,03 de janeiro de 2018.

LEANDR C
Pregoeiro Municipal"

Portaria nº003j2018-GAP

~~~~
Equipe de Apoio
ia nº010j2 -FMS

Equipe de Apoio
~~018-FMS -v
ODILENA ERLAINE DE s~~sfi~

Equipe de Apoio
Portaria nº010j2018-FMS